
Postcode overzicht casemanagers 
dementie Amsterdam Zuid postcode gebied: 1058, 1059 & 1070 t/m 1083 
 
oktober 2023  

 

Alle aanmeldingen worden door het meldpunt opgenomen in de database Zorgketen Dementie Amsterdam Zuid 
 

NB Buurtzorg en Amstelring bieden casemanagement door WVP. 
Informatie zie:  https://wijknetwerken.amsterdam/zuid/casemanagers-dementie-zuid/  
 
FK = Frieda Kooij  fkooij@evean.nl    06-21895310 (ma/di/wo/do) 
YP = Yvonne Prins   y.prins@zhga.nl   06-23573990 (di/do/vr) 
AR=  Arachne Reumers  areumers@cordaan.nl   06-41102146  (ma/di/wo-ocht/do)  
JL =  Juliëtte Laven   jlaven@cordaan.nl   06-22775328 (ma/di/wo och/do) 
WS= Willem Schuijt   w.schuijt@zhga.nl  06-22506637 (ma/di/wo/do) 
NW= Nicolette Westendorp n.westendorp@zhga.nl   06-30969368 (ma/di/wo/do) 
HS=  Heleen Schaper               hschaper@evean.nl                  06-55810459 (di/wo/vr/donderdag oneven wkn)  
RP = Rianna Portengen            rportengen@cordaan.nl  06-28817135 (ma/di/do/vr) 
CV = Christelle van Velzen        cvanvelzen@cordaan.nl        06-11700434  (ma/di/wo/do)  
WD= Wieke Duin  wduin@cordaan.nl   06-34232741  (ma, di, do, vrij) 
PD =  Paul Dautzenberg paul.dautzenberg@evean.nl  06-651739346 ( ma oneven, di, wo, do)  
PM = Petra Moes-Hagedorn phagedorn@cordaan.nl   06-39776146   ( ma, di, wo, do) 

 
Let op – sommige postcodes vallen deels buiten de grenzen van Zuid! 

 

Postcode zuid  CM actief 

1058 ( tot Surinameplein; een gedeelte hoort bij West)  CV, WD,  

1059 ( tot Westlandgracht, gedeelte hoort bij Slotervaart )  CV, WD 

1075 FK, HS, PD, CV, WD 

1071 FK, HS, PD, CV, WD 

1076 FK, HS, PD, CV, AR, WD 

1077 FK, HS, PD,AR  

1072 FK, JL, HS, PD, PM 

1073 FK, JL, HS, PD, PM 

1074 FK, JL, HS, PD, PM 

1078 FK, JL, HS, PD, RP, (PM) 

1079 FK, JL, HS, RP, PD, (PM) 

1081 YP, WS, RP 

1082 WS, NW, RP 

1083 WS, NW, RP 
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